
   

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 

 
2021.gada 20.maijā 

 
Nr. 6 

 
Ņemot vērā Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 2.panta pirmās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 "Epidemioloģiskās 
drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 6.8. un 6.9.apakšpunktu 
un Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas 2020.gada 21.decembra rīkojuma 
Nr.247/2.1.1 “Par papildus nosacījumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai un 
rīcībai ārkārtējās situācijas laikā” 2.3.apakšpunktu, Liepājas pilsētas domes sēde notiek, 
izmantojot videokonferenču rīku Zoom Meeting. 
 

Sēde sasaukta 2021.gada 20.maijā pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 20.maijā pulksten 12:01. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis Vilnītis 

 
Sēdē piedalās 13 deputāti: 

Gunārs Ansiņš  
Atis Deksnis  
Helēna Geriloviča 
Linda Matisone  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Pāvels Sereda  
Uldis Sesks  
Gaļina Skorobogatova 
Edvīns Striks 
Modris Šveiduks 
Māris Verpakovskis 
Vilnis Vitkovskis   

  
Sēdē nepiedalās 1 deputāts 

Helvijs Valcis – attaisnotā prombūtnē 
 

Uzaicinātās personas:  
Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§ un 
3.§)  
Māris Egmanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs (16.§ - 37.§) 
Juris Jirgens, Kultūras pārvaldes vadītājs (10.§) 
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes Pilsētas arhitekts (14.§ un 15.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (8.§)   
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste (8.§, 11.§ un 12.§) 
Aigars Puks, SIA “LIEPĀJAS TRAMVAJS” valdes loceklis (5.§ un 6.§) 
Ieva Reinfelde-Gorlačeva, pretendente pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” 
vadītājas amatam (8.§)   
Inta Šoriņa, Kultūras pārvaldes kultūras projektu vadītāja (9.§)  
Olevs Zutis, pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” direktors 
(2.§) 
 



 

2 

 

Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu(spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai). 

2. Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2020.gada publisko 
pārskatu. 

3. Par projektu "Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga iela 6, 
Liepājā". 

4. Par nodokļu administrācijas amatpersonām. 

5. Par galvojumu SIA "Liepājas tramvajs". 

6. Par infrastruktūras nodrošināšanas līguma slēgšanu. 

7. Par aizdevumu pārjaunojuma līguma slēgšanu. 

8. Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” vadītāju. 

9. Par pieteikumu priekšatlasei par Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukumu 
2027.gadā. 

10. Par pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikumu. 

11. Par Liepājas 7.vidusskolas nolikumu. 

12. Par J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskolas nolikumu. 

13. Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos. 

14. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Labraga ielā 11 un Talsu ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu 
apstiprināšanu. 

15. Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai. 

16. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dārza ielā 5/7-51, Liepājā. 

17. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Siguldas ielā 27-41, Liepājā. 

18. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Uliha ielā 14-12, Liepājā. 

19. Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Lēņu ielā 5, Liepājā. 

20. Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 11, Liepājā, nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā. 

21. Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabaliem Peldu ielā 57 un Jūrmalas 
parks, Liepājā. 

22. Par zemesgabala Jūrmalas parks 7 apbūves tiesību. 

23. Par zemesgabala Graudu ielā 30, blakus nekustamajam īpašumam Graudu ielā 
28-1N, daļas iznomāšanu. 

24. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.308 "Par 
zemesgabala Latgales ielā 4 daļas iznomāšanu". 

25. Par zemesgabala Stacijas laukums, blakus nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 
71, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

26. Par neapbūvēta zemesgabala, starpgabala, ar nosaukumu "Ziemupes ielā 10A, 
Liepāja" nodošanu atsavināšanai. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 7-15 atsavināšanu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 atsavināšanu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 atsavināšanu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-2 atsavināšanu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14A nosacīto cenu. 



 

3 

 

32. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 14-54 nosacīto cenu. 

34. Par nekustamā īpašuma "Parka iela 6, Liepāja" izsoli. 

35. Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53 atkārtotu izsoli. 

36. Par neapdzīvojamo telpu Ventspils ielā 53-75 atkārtotu izsoli. 

37. Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 72 atkārtotu izsoli. 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu  

(spēkā līdz jaunas Attīstības programmas apstiprināšanai) 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas attīstības 
programmas 2015.–2020.gadam pielikumā Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.–2020.gadam” aktualizēto versiju.  
   Investīciju plānā 2015.–2020.gadam veiktas šādas 
izmaiņas: 
1) iekļauti 3 jauni projekti: 
- Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 
5.kārta; 
- Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 
6.kārta; 
- Pamatinfrastruktūras nodrošināšana uzņēmējdarbības 
veicināšanai, revitalizējot degradēto teritoriju Liepājā 
7.kārta; 
2) precizēti dati projektam "Pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkas būvniecība Liedaga ielā 6, Liepājā".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.190/6 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. “Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu(spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai)". 

 
2.§ 

Par pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2020.gada publisko 
pārskatu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas pašvaldības 



 

4 

 

aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 2020.gada 
publisko pārskatu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.191/6 "Par pašvaldības 
aģentūras “Liepājas sabiedriskais transports” 
2020.gada publisko pārskatu". 

 
3.§ 

Par projektu "Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga iela 6, 
Liepājā" 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai piesaistītu valsts budžeta 
līdzfinansējumu investīciju projekta “Pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkas būvniecība Liedaga iela 6, 
Liepājā” (turpmāk – Projekts) realizācijai, ir sagatavots 
lēmums projekts, kurā paredzēts atbalstīt Projekta 
īstenošanu saskaņā ar Ministru kabineta 2021.gada 
13.aprīļa noteikumiem Nr.242 “Augstas gatavības 
pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas 
un finansējuma piešķiršanas kārtība”, apstiprināt Projekta 
kopējās izmaksas 3 363 264,00 eiro, no kurām: 
- Projekta attiecināmās izmaksas - 3 223 965, 15 eiro, no 
tām: plānotais valsts budžeta finansējums (85%) – 2 740 
370, 38 eiro un pašvaldības līdzfinansējums (15%) - 483 
594,77 eiro; 
- Projekta neattiecināmās izmaksas - 139 298,85 eiro.  
   Skaidro, ka investīciju Projekta īstenošanas rezultātā 
Liepājas pilsēta iegūs jaunu pirmsskolas izglītības iestādi 
ar jaunizveidotām vietām 144 pirmsskolas izglītības 
vecuma bērniem un 20 darba vietām.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.192/6 "Par projektu 
"Pirmsskolas izglītības iestādes ēkas būvniecība 
Liedaga iela 6, Liepājā"". 

 
 



 

5 

 

4.§ 
Par nodokļu administrācijas amatpersonām 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka atbilstoši Liepājas pilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī – pašvaldība) administrācijas nolikumā 
noteiktajam pašvaldības administrācijas darbinieki veic 
nodokļu administrācijas funkcijas. Pašvaldības Nodokļu 
administrācijas amatpersonas ieceltas ar Domes 
2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.3.  
   Izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
nepieciešams, lai precizētu šobrīd spēkā esošā lēmuma 
pamatojumu, iestādes nosaukumu un amatpersonu 
amatu nosaukumus.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, Linda Matisone, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Pāvels Sereda, 
Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, Edvīns Striks, 
Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, Jānis Vilnītis, 
Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Gunārs Ansiņš – tehnisku iemeslu dēļ) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.193/6 "Par nodokļu 
administrācijas amatpersonām". 

 
5.§ 

Par galvojumu SIA "Liepājas tramvajs" 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“LEPĀJAS TRAMVAJS” (turpmāk - SIA “Liepājas 
tramvajs”) varētu saņemt aizņēmumu no Valsts kases 
Kohēzijas fonda projekta “Tramvaja līnijas un piegulošās 
teritorijas kompleksa rekonstrukcija” (turpmāk - projekts) 
īstenošanai, izskatīšanai ir iesniegts lēmums projekts, 
kurā paredzēts sniegt galvojumu SIA “Liepājas tramvajs” 
aizņēmumam Valsts kasē līdz 1 378 741 eiro apmēram 
uz 10 gadiem.  
   Projekta ietvaros jau ir sakārtota Lielā iela un tramvaja 
tilts, saņemti pieci tramvaja vagoni un drīzumā plānots 
saņemt sesto vagonu. Projekta kopējās izmaksas                         
15 065 942,37 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

6 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.194/6 "Par galvojumu                      
SIA "Liepājas tramvajs"". 

 
6.§ 

Par infrastruktūras nodrošināšanas līguma slēgšanu 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai piesaistītu finanšu līdzekļus 
infrastruktūras, kas tiek izmantota pasažieru 
pārvadāšanai ar tramvaju, attīstībai, izskatīšanai ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts noslēgt 
līgumu ar SIA "Liepājas tramvajs" par sabiedriskā 
transporta (tramvaja) pakalpojumu sniegšanai 
nepieciešamās infrastruktūras uzturēšanu, 
apsaimniekošanu, atjaunošanu, kā arī jaunas 
infrastruktūras izbūvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.195/6 "Par infrastruktūras 
nodrošināšanas līguma slēgšanu". 

 
7.§ 

Par aizdevumu pārjaunojuma līguma slēgšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noslēgt pārjaunojuma līgumu ar Valsts 
kasi par 20 aizdevumiem pašvaldībai, kuru neatmaksātā 
summa uz 2021.gada 13.maiju ir 36 154 123,96 eiro, 
apvienojot tos vienā aizņēmumā un izlīdzinot 
atmaksājamās summas pa gadiem. Aizdevumu kopējais 
gala apmaksas termiņš netiek pagarināts, tas ir 
2033.gads.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.196/6 "Par aizdevumu 
pārjaunojuma līguma slēgšanu". 

 



 

7 

 

8.§ 
Par Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” vadītāju 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts Liepājas pilsētas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” vadītājas Gunas 
Kadiķes iesniegums par darba tiesisko attiecību 
izbeigšanu, un Dome 2021.gada 1.aprīlī izsludināja 
atklātu konkursu uz Liepājas pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Rūķītis” vadītāja amatu. Atklātā 
konkursā par piemērotāko pretendenti minētajam 
amatam tika atzīta Ieva Reinfelde-Gorlačeva.  
   Saskaņā ar konkursa izvērtēšanas komisijas 
pretendentu atlasei priekšlikumu izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts ar 
2021.gada 31.maiju iecelt par Liepājas pirmsskolas 
izglītības iestādes “Rūķītis” vadītāju Ievu Reinfeldi-
Gorlačevu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.197/6 "Par Liepājas 
pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” vadītāju". 

 
9.§ 

Par pieteikumu priekšatlasei par Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukumu 
2027.gadā 

 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka lēmums nepieciešams, lai Liepājas pilsētas 
pašvaldība iesniegtu pieteikuma Kultūras ministrijā 
konkursa par Eiropas kultūras galvaspilsētas titulu 
2027.gadā priekšatlases 1.kārtai.  
   Jau 2020.gada oktobra sēdē Dome pieņēma lēmumu 
“Par Liepājas pilsētas pieteikuma sagatavošanu Eiropas 
kultūras galvaspilsētas (EKG) nosaukuma piešķiršanas 
2027. gadam priekšatlasei” un tika izveidota darba grupa 
Liepājas pieteikuma Eiropas kultūras galvaspilsētas 
titulam izstrādei.  
   Lūdz dot vārdu darba grupas vadītājai Intai Šoriņai, lai 
iepazīstinātu deputātus ar Liepājas pieteikumu. 
 

Jānis Vilnītis: - Aicina Intu Šoriņu prezentēt Liepājas pieteikumu. 
 

 

Inta Šoriņa: - Prezentē Liepājas pieteikumu Eiropas kultūras 

galvaspilsētas titulam 2027.gadā, kurā definēts 

pamatojums Liepājas pilsētas vēlmei kļūt par Eiropas 

kultūras galvaspilsētu 2027, noteikti Liepājas pilsētas 

mērķi Eiropas kultūras galvaspilsētas ietvaros, galvenie 

veicamie uzdevumi, kā arī ietekme uz pilsētas attīstības 

jomām. Skaidro, ka viena no galvenajām pieteikuma 

sastāvdaļām ir Eiropas Kultūras galvaspilsētas kultūras 
 



 

8 

 

programma un pieteikuma mākslinieciskais koncepts. 

Kultūras programmā ietverti visi kultūras žanri, plašs 

mākslinieku klāsts, iesaistīti liepājnieki, apkārtnes un 

visas      Latvijas     iedzīvotāji,    dažādas    nevalstiskās  

organizācijas, kā arī apkārtējais reģions, tā iedzīvotāji un 

organizācijas.  
 

   Jautājumu par atbalstu biedrībām un nevalstiskajām organizācijām, par iedzīvotāju 
iesaistīšanu pilsētai svarīgu jautājumu risināšanā apspriešanā piedalās Ludmila 
Rjazanova un Inta Šoriņa. Atzinību par ieguldīto darbu Liepājas pieteikuma tapšanā 
izsaka Gunārs Ansiņš. 
 

Jānis Vilnītis: - Piekrīt, ka ir padarīts liels un augsti novērtējams darbs.  
   Uzskata, ka galvenā vērtība pieteikumam, kas tiks 
iesniegts žūrijas vērtēšanai, ir tā, ka tiek iesaistīta 
sabiedrība – liepājnieki. 
   Aicina ar liepājniekiem saskaņot arī vizuālo identitāti, 
lai liepājnieki jūtas tai piederīgi, ir ar to saskaņā un 
vienoti. 
   Aicina deputātus izteikt viedokli balsojot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.198/6 "Par pieteikumu 
priekšatlasei par Eiropas kultūras galvaspilsētas 
nosaukumu 2027.gadā". 

 
10.§ 

Par pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” nolikumu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai un apstiprināšanai ir iesniegts 
pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” (turpmāk arī - 
Kultūras pārvalde) nolikums.  
   Šobrīd spēkā esošais Kultūras pārvaldes nolikums ir 
apstiprināts 2005.gadā, tas ir pārstrādāts un aktualizēts 
atbilstoši esošajai situācijai un spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem, lai nodrošinātu Kultūras 
pārvaldes un tās tiešā pārraudzībā esošo kultūras 
iestāžu darbību.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

9 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.199/6 "Par pašvaldības 
iestādes “Kultūras pārvalde” nolikumu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.20 “Liepājas pilsētas 

pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” 

nolikums”. 

 
11.§ 

Par Liepājas 7.vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz apstiprināt Liepājas 7.vidusskolas (turpmāk - 
7.vidusskola) nolikumu.  
   Šobrīd spēkā esošais 7.vidusskolas nolikums 
apstiprināts 2018.gadā, bet, ņemot vērā, ka Izglītības 
kvalitātes valsts dienests ir apstiprinājis jaunu vispārējās 
izglītības iestādes paraugnolikumu, ir izstrādāts jauns 
7.vidusskolas nolikums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.200/6 "Par Liepājas 
7.vidusskolas nolikumu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.21 “Liepājas 
7.vidusskolas nolikums”. 

 
12.§ 

Par J.Čakstes Liepājas pilsētas 10.vidusskolas nolikumu 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas paredz apstiprināt J.Čakstes Liepājas pilsētas 
10.vidusskolas nolikums (turpmāk - 10.vidusskola) 
nolikumu.  
   Šobrīd spēkā esošais 10.vidusskolas nolikums 
apstiprināts 2016.gadā, bet, ņemot vērā, ka Izglītības 
kvalitātes valsts dienests ir apstiprinājis jaunu vispārējās 
izglītības iestādes paraugnolikumu, ir pārstrādāts un 
aktualizēts 10.vidusskolas nolikums.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

10 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.201/6 "Par J.Čakstes 
Liepājas pilsētas 10.vidusskolas nolikumu". 

 

2. Apstiprināt nolikumu Nr.22 “J.Čakstes 

Liepājas pilsētas 10.vidusskolas nolikums”. 

 
13.§ 

Par izmaiņām atsevišķu komisiju sastāvos 
 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka lēmums projekts sagatavots, lai veiktu 
izmaiņas Domes lēmumos, ar kuriem apstiprināti 
Administratīvās komisijas un Liepājas pilsētas 
pašvaldības līdzfinansējumam kultūras pieminekļu 
saglabāšanai iesniegto projektu iesniegumu vērtēšanas 
komisijas sastāvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.202/6 "Par izmaiņām atsevišķu 
komisiju sastāvos". 

 
14.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
zemesgabaliem Labraga ielā 11 un Talsu ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu 

apstiprināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt lokālplānojumu, kas groza 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabaliem 
Labraga ielā 11 un Talsu ielā 4, Liepājā, un saskaņā ar 
Teritorijas attīstības plānošanas jomu regulējošos 
normatīvajos aktos noteikto lokālplānojuma ietvaros 
izstrādātos teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumus un grafisko daļu izdotu kā saistošos 
noteikumus.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

11 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.203/6 "Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabaliem Labraga ielā 
11 un Talsu ielā 4, Liepājā, un saistošo noteikumu 
apstiprināšanu". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.7 “Par 
lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabaliem Labraga ielā 
11 un Talsu ielā 4, Liepājā, apstiprināšanu”. 

 
15.§ 

Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai SIA “Metrum” izstrādāto 
lokālplānojuma "Lokālplānojums, kas groza Liepājas 
pilsētas teritorijas plānojumu zemesgabalam Raiņa ielā 
5, Liepājā” redakciju, nosakot publiskās apspriešanas 
termiņu četras nedēļas.  
   Lokālplānojumā piedāvāti risinājumi pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma, kuru šobrīd izmanto kā 
izglītības iestādi, funkcionālā zonējuma maiņai. 
   Mērķis ir atļaut ne tikai konkrētu pašvaldības funkciju 
īstenošanu, bet arī nodrošināt plašākas izmantošanas 
iespējas, kas ietver dzīvojamās un publiskās apbūves 
izveidi, ievērojot noteiktas prasības, arī ar vieglās 
rūpniecības uzņēmumiem saistītu apbūvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.204/6 "Par lokālplānojuma 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
16.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Dārza ielā 5/7-51, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Dārza ielā 5/7-51, kas ir labiekārtota               
1 istabas dzīvojamā telpa ar kopējo platību 30,8 kv.m.  



 

12 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.205/6 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Dārza ielā 5/7-51, Liepājā". 

 
17.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Siguldas ielā 27-41, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Siguldas ielā 27-41, kas ir labiekārtota 
1 istabas dzīvojamā telpa ar kopējo platību 37,1 kv.m.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.206/6 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Siguldas ielā 27-41, Liepājā". 

 
18.§ 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Uliha ielā 14-12, Liepājā 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt kvalificētam speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusu pašvaldības 
dzīvojamai telpai Uliha ielā 14-12, kas ir 2 istabu 
dzīvojamā telpa ar kopējo platību 49,8 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

13 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.207/6 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Uliha ielā 14-12, Liepājā". 

 
19.§ 

Par valstij piekritīgo nekustamo īpašumu Lēņu ielā 5, Liepājā 
 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka, lai lemtu par valsts nekustamā īpašuma 
pārņemšanu bez atlīdzības vai nepārņemšanu 
pašvaldības īpašumā, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts lūgt Ministru kabinetu nodot bez 
atlīdzības pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu 
Lēņu ielā 5, kas sastāv no jaunbūves un zemesgabala 
3239 kv.m platībā, autonomās funkcijas - sniegt 
palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā - 
īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.208/6 "Par valstij piekritīgo 
nekustamo īpašumu Lēņu ielā 5, Liepājā". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma Neatkarības rotas ielā 11, Liepājā, nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot sabiedriskā labuma organizācijai, 
biedrībai "Cerība bērniem" bezatlīdzības lietošanā uz 10 
gadiem nekustamo īpašumu Neatkarības rotas ielā 11, 
ar mērķi veikt sabiedriskā labuma darbību - sniegt 
atbalstu bērniem no trūcīgām un nelabvēlīgām 
ģimenēm.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

14 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.209/6 "Par nekustamā 
īpašuma Neatkarības rotas ielā 11, Liepājā, 
nodošanu bezatlīdzības lietošanā". 

 
21.§ 

Par lietošanas tiesību aprobežojumu zemesgabaliem Peldu ielā 57 un                  
Jūrmalas parks, Liepājā 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta SIA "LIEPĀJAS 
ENERĢIJA" vēstule ar lūgumu noteikt lietošanas tiesību 
aprobežojumus diviem pašvaldībai piederošiem 
zemesgabaliem, kurus šķērsos jauna siltumtrase.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piekrist, ka par labu SIA "LIEPĀJAS 
ENERĢIJA" tiek noteikts lietošanas tiesību 
aprobežojums zemesgabalam Peldu ielā 57 aptuveni 
130,5 kv.m platībā un zemesgabalam Jūrmalas parks 
aptuveni 564 kv.m platībā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.210/6 "Par lietošanas tiesību 
aprobežojumu zemesgabaliem Peldu ielā 57 un 
Jūrmalas parks, Liepājā". 

 

22.§ 
Par zemesgabala Jūrmalas parks 7 apbūves tiesību 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka pašvaldība 2020.gada maijā sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību “Čau Tēti” piešķīra apbūves tiesību 
uz zemesgabalu Jūrmalas parks 7 kafejnīcas 
būvniecībai, nosakot kafejnīcas nodošanas 
ekspluatācijā datumu - 2021.gada 31.maijs. Saistībā ar 
ārkārtējās situācijas izsludināšanu valstī, būvdarbi ir 
iekavēti.  
   Ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Čau 
Tēti" lūgumu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piekrist, ka tiek izdarīts grozījums Apbūves 
tiesības piešķiršanas pārjaunojuma līgumā, pagarinot 
būves nodošanas ekspluatācijā termiņu līdz 2021.gada 
30.jūlijam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

15 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.211/6 "Par zemesgabala 
Jūrmalas parks 7 apbūves tiesību". 

 

23.§ 
Par zemesgabala Graudu ielā 30, blakus nekustamajam īpašumam                

Graudu ielā 28-1N, daļas iznomāšanu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka, lai nodrošinātu vides pieejamību personām 
ar kustību traucējumiem, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt SIA “PUM” uz 
5 gadiem zemesgabala Graudu ielā 30, blakus 
nekustamajam īpašumam Graudu ielā 28, daļu 25 kv.m 
platībā teritorijas labiekārtošanai un piekļuves pie 
īpašuma Graudu ielā 28-1N nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.212/6 "Par zemesgabala 
Graudu ielā 30, blakus nekustamajam īpašumam 
Graudu ielā 28-1N, daļas iznomāšanu". 

 
24.§ 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.308 "Par 
zemesgabala Latgales ielā 4 daļas iznomāšanu" 

  

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka saskaņā ar mazdārziņu īpašnieku biedrības 
"TOSMARE 29” iesniegumā izteikto vēlmi, apsaimniekot 
papildus mazdārziņus, izskatīšanai ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"TOSMARE 29” zemes nomas līguma termiņu līdz 
Liepājas pilsētas teritorijas plānojumā paredzētās 
apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk kā līdz 2024.gada 
16.jūnijam, un palielināt iznomāto zemesgabala 
Latgales ielā 4 platību no 42 057 kv.m uz 68 180 kv.m.  
  Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

16 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.213/6 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2015.gada 11.jūnija lēmumā Nr.308 
"Par zemesgabala Latgales ielā 4 daļas 
iznomāšanu"". 

 
25.§ 

Par zemesgabala Stacijas laukums, blakus nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 71, 
daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “RUMBA TOURS” līguma 
par zemesgabala Stacijas laukums Liepājā, blakus 
nekustamajam īpašumam Rīgas ielā 71, daļas 1137 
kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2026.gada 
8.jūnijam autobusu perona uzturēšanai un 
apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.214/6 "Par zemesgabala 
Stacijas laukums, blakus nekustamajam īpašumam 
Rīgas ielā 71, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
26.§ 

Par neapbūvēta zemesgabala, starpgabala, ar nosaukumu "Ziemupes ielā 10A, 
Liepāja" nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka, lai racionāli rīkotos ar pašvaldības mantu - 
zemesgabalu, kas nav izmantojams pašvaldības 
funkciju izpildei, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts nodot atsavināšanai nekustamo īpašumu, 
neapbūvētu zemesgabalu (starpgabalu) 391 kv.m 
platībā ar nosaukumu “Ziemupes iela 10A, Liepāja”, 
pārdodot to izsolē.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

17 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.215/6 "Par neapbūvēta 
zemesgabala, starpgabala, ar nosaukumu 
"Ziemupes ielā 10A, Liepāja" nodošanu 
atsavināšanai". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Baltijas ielā 7-15 atsavināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Baltijas 
ielā 7-15 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.216/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Baltijas ielā 7-15 atsavināšanu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Pulkveža Brieža ielā 12A-5 atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Pulkveža 
Brieža ielā 12A-5 atsavināšanu, atsavināšanas veids - 
pārdošana par brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.217/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Pulkveža Brieža ielā 12A-5 atsavināšanu". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Sakņu ielā 14-42 atsavināšanu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Sakņu 
ielā 14-42 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
dzīvokļa īrniekam.  



 

18 

 

   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.218/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Sakņu ielā 14-42 atsavināšanu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-2 atsavināšanu 
 

Ziņo Edvīns Striks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 
43-2 atsavināšanu, atsavināšanas veids - pārdošana par 
brīvu cenu dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.219/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 43-2 atsavināšanu". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14A nosacīto cenu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Brīvības 
ielā 115A-14A nosacīto cenu 1 700 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.220/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 115A-14A nosacīto cenu". 



 

19 

 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu 
 

Ziņo Atis Deksnis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-
52 nosacīto cenu 8 200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.221/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 14-54 nosacīto cenu 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Strazdu ielā 14-54 nosacīto cenu                 
12 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.222/6 "Par dzīvokļa īpašuma 
Strazdu ielā 14-54 nosacīto cenu". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma "Parka iela 6, Liepāja" izsoli 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt izsoles noteikumus un 
sākuma cenu 4 300 eiro atsavināšanai nodotajam 
zemes starpgabalam ar nosaukumu "Parka iela 6, 
Liepāja".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 



 

20 

 

Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.223/6 "Par nekustamā 
īpašuma "Parka iela 6, Liepāja" izsoli". 

 
35.§ 

Par nekustamā īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus, tostarp izsoles sākumcenu 20 080 eiro, 
nekustamajam īpašumam Ģenerāļa Baloža ielā 53, kura 
pirmā elektroniskā izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.224/6 "Par nekustamā 
īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 53 atkārtotu izsoli". 

 
36.§ 

Par neapdzīvojamo telpu Ventspils ielā 53-75 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Gaļina Skorobogatova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus un izsoles sākumcenu 1 440 eiro 
neapdzīvojamām telpām Ventspils ielā 53-75, kuru 
pirmā elektroniskā izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.225/6 "Par neapdzīvojamo 
telpu Ventspils ielā 53-75 atkārtotu izsoli". 

 
 



 

21 

 

37.§ 
Par nekustamā īpašuma Krūmu ielā 72 atkārtotu izsoli  

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
sākumcenu 121 920 eiro un izsoles noteikumus 
nekustamajam īpašumam Krūmu ielā 72, kura pirmā 
elektroniskā izsole ir bijusi nesekmīga. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

ar lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Linda Matisone, Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, 
Pāvels Sereda, Uldis Sesks, Gaļina Skorobogatova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Māris Verpakovskis, 
Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.226/6 "Par nekustamā īpašuma 
Krūmu ielā 72 atkārtotu izsoli". 

 
 
Sēde slēgta 2021.gada 20.maijā pulksten 13:02. 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                             Jānis  Vilnītis (24.05.2021) 
 
 
 
Protokolēja               Egita Lukjanova (24.05.2021) 


